Kính gửi: Sở Khoa học và Công nghệ tỉnh Thanh Hóa.

Sở Nông nghiệp và PTNT nhận được Công văn số 80/SKHCN-VP ngày

21/01/2025 của Sở Khoa học và Công nghệ về đề nghị góp ý vào Dự thảo Kế

hoạch triển khai thực hiện Nghị quyết số 57-NQ/TW và Chương trình hành

động của Ban Thường vụ Tỉnh ủy về đột phá phát triển khoa học, công nghệ, đổi

mới sáng tạo và chuyển đổi số;

Căn cứ chức năng, nhiệm vụ được giao, sau khi nghiên cứu, Sở Nông

nghiệp và PTNT thống nhất với dự thảo Kế hoạch nêu trên.

Đề nghị Sở Khoa học và Công nghệ tổng hợp, báo cáo./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Giám đốc Sở (để b/c);

- Lưu: VT, VP.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Nguyễn Đức Cường

ỦY BAN NHÂN DÂN

 TỈNH THANH HÓA

SỞ NÔNG NGHIỆP VÀ PTNT

CỘNG HÕA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /SNN&PTNT-VP Thanh Hóa, ngày       tháng 01 năm 2025

V/v tham gia ý kiến đối với Dự thảo Kế

hoạch triển khai thực hiện Nghị quyết

số 57-NQ/TW và Chương trình hành

động của Ban Thường vụ Tỉnh ủy về

đột phá phát triển khoa học, công nghệ,

đổi mới sáng tạo và chuyển đổi số.

		2025-01-24T10:44:38+0700

		2025-01-24T11:03:05+0700

		2025-01-24T11:03:44+0700

		sonongnghiepptnt@thanhhoa.gov.vn
	2025-01-24T11:04:15+0700